ABONAMENTUL PENTRU BRĂȘOV
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, orașu
I. Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Către abonamentele
cât și înscrisurile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 21.

Brașov, Vineri 25 Ianuarie (7 Februarie).

1902.

Situațiune limpedă.

Înainte cu vre-un an și jumătate, vorbind de angajamentele, ce le-a luat asupra-și fostul ministru-președinte Banffy, când fusese chemat în fruntea guvernului, am afirmat, că între altele a promis, că va lucra pentru împăciuirea naționalităților.